Договор купли-продажи

г. Петрозаводск

«_____»_________2017 г.
ПРОДАВЕЦ: Общество с ограниченной ответственностью «Пудожская теплоснабжающая организация - 2» именуемое в дальнейшем «Продавец» в лице Конкурсного управляющего Забелина А.Н.,  действующего на основании Определения Арбитражного суда Республики Карелия от 29.02.2016г. (Дело А26–11542/2015), с одной стороны, и
ПОКУПАТЕЛЬ:__________________________________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице__________________________________________________________, действующего на основании_____________________________ с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя имущественные права -  Право требования задолженности физических лиц перед ООО «Пудожская теплоснабжающая организация - 2» в сумме 2 578 170,35 рублей (далее по тексту - Имущество), а Покупатель принять и оплатить Имущество в порядке и на условиях по настоящему договору.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Продавец обязуется:

2.1.1. Передать  Имущество по акту приема-передачи после полной оплаты Покупателем денежной суммы указанной в п.п. 3.3. настоящего договора.
2.2. Покупатель обязуется:
2.2.1. Принять и оплатить Имущество, путем перечисления денежной суммы указанной в п.п. 3.3. настоящего договора  на расчетный счет указанный Продавцом.

2.2.2. Зарегистрировать переход права собственности на Имущество в установленном законодательством РФ порядке.
3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Цена  за Имущество по настоящему договору по результатам торгов составляет ______________________________________________ руб.
3.2. Задаток, перечисленный Покупателем до подписания настоящего договора в сумме 42 000 (Сорок две тысячи) рублей, засчитывается в счет оплаты за Имущество по настоящему договору.
3.3.  Покупатель, с учетом перечисленного ранее задатка указанного в п.п. 3.2. настоящего договора перечисляет Продавцу оставшуюся сумму, а именно _________________________________ руб. путем перечисления данной суммы на расчетный счет указанный Продавцом.
3.4. Датой оплаты считается дата зачисления денежной  суммы указанной в п.п. 3.3 настоящего договора  на расчетный счет Продавца.
3.5.  Оплата денежной суммы указанной в п.п. 3.3. настоящего договора должна быть осуществлена Покупателем в течение 30 (Тридцати) дней со дня подписания настоящего договора.
4.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За неисполнение обязанностей по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА
5.1. Передача Имущества по настоящему договору  Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется по подписываемому Сторонами акту приема-передачи.
5.2. Акт приема-передачи, является неотъемлемой частью настоящего договора.
6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

6.1. Настоящий договор считается заключенным с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств по настоящему договору.
6.2. Настоящий договор подписан в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из Сторон имеющих одинаковую юридическую силу.
6.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме в виде дополнения к договору и подписаны уполномоченными на то представителями Сторон.
6.4. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в связи с исполнением настоящего договора, решаются путем переговоров между Сторонами. В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров, они подлежат разрешению в Арбитражном суде в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	ПРОДАВЕЦ:
ООО «Пудожская ТСО-2»
	ПОКУПАТЕЛЬ:
____________________________________

____________________________________

	Адрес: 186150, РК, Пудожский р-он,
г. Пудож, ул. Садовая, д. 18.
ОГРН: 1101039000479
ИНН 1015003091,

КПП 101501001,

р/с 40702810125000001751

в Карельском отделении № 8628

ПАО Сбербанк,

к/с 30101810600000000673,

БИК 048602673.

	Адрес:_________________________________________________________________________________

ИНН _______________________________________

КПП _______________________________________

р/с ________________________________________

_________________________________________

________________________________________

к/с ________________________________________

БИК _______________________________________

	Конкурсный управляющий

_____________________ /А.Н.Забелин/

	_____________________/______________/

АКТ

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

г. Петрозаводск

       «___»_______ 2017 г.

Мы, нижеподписавшиеся, Общество с ограниченной ответственностью «Пудожская теплоснабжающая организация - 2» именуемое в дальнейшем «Продавец» в лице Конкурсного управляющего Забелина А.Н.,  действующего на основании Определения Арбитражного суда Республики Карелия от 29.02.2016г. (Дело А26–11542/2015) и

_____________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице__________________________________________________________, действующего на основании_____________________________ с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о том, что:

1. Продавец в соответствии с условиями договора купли-продажи № ___ от «____»____2017 г. передает, а Покупатель принимает следующее имущество: Право требования задолженности физических лиц перед ООО «Пудожская теплоснабжающая организация - 2» в сумме 2 578 170,35 рублей.
2. Настоящий акт приема-передачи составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из Сторон имеющих одинаковую юридическую силу.
3. Настоящий акт  приема-передачи является неотъемлемой частью договора купли-продажи №__ от «__»____2017 г.
	        ПЕРЕДАЛ   ПРОДАВЕЦ:

	       ПРИНЯЛ   ПОКУПАТЕЛЬ:

	    Конкурсный управляющий

______________________ /А.Н. Забелин/

	______________________________

____________________ /____________/

PAGE
1